בהקשר לא העבירה להגנה, טרם הדיון, את הסבריו של השוטר לשוני
הצדק עם באת כוח הנאשם, ולצד הבקשה לתיקון עובדתי של כתב האישום, על המאשימה להעביר לסנגורית, מבעוד

מועד, עדכון בדבריו הבהרותיו של העד בעניין דנן.

בסעיף 92 לחוק סדר הדין הפלילי ( נוסח משולב ), התשמ"ב-1982, לבחינת בקשה לתיקון 6. המבחן הקבוע
הפנתה המלומדת הסנגורית להתגונן. סבירה הזדמנות לנאשם נתנה כלום הנו המשפט, תחילת לאחר אישום, כתב
בטיעוניה להחלטות שיפוטיות, במסגרתן נדונו מקרים בהם התבקש תיקון מחמיר בעבירות המיוחסות לנאשמים בכתב
האישום או בהם התבקשו תיקונים, המבוססים על טענות ההגנה בהליכי גישור או מו"מ שנתקיימו בין הצדדים.

נוכח האמור עד כה, אני מתירה תיקון כתב האישום כמבוקש.

ככל שהמאשימה תבקש להעיד את עדיה, בייחס לשעות האירוע השונות הרשומות במסמכים, ולבקש הסברם לשעות
אלו, עליה לוודא כי דברי העדים בהקשר האמור, מתועדים ומועברים מבעוד מועד לבאת כוח הנאשם, על מנת שתוכל

להתכונן כנדרש לחקירת עדים אלו.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ו, 19 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.